
 
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 345/2025 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lubiewie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lubiewo zarządzonych 

na dzień 21 grudnia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lubiewie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Lubiewie, ul. Hallera 9 pok. 13, 89-526 Lubiewo, 

w składzie: 

1. Weronika Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bysław 

2. Lucyna Helena Domagalska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY LUBIEWO, 
zam. Bysław 

3. Bożena Gniot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bysławek 

4. Krzysztof Jerzy Janikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tuchola 

5. Oliwia Kortas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bysław 

6. Agnieszka Pieczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bysławek 

7. Katarzyna Justyna Pieczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bysławek 

8. Laura Sylwia Ragus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bysław 

9. Wioleta Anna Zawadzinska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bysław 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Lubiewie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

/-/   Igor Zgoliński 


